
Tanszék Név Nap Óra Helyszín (iroda, online) Email cím

Farkas Zoltán kedd 13:00 - 15:00

Gyakorló Gimnázium 217-es 

terem fazolta08@gmail.com

Kőfalvi Tamás csütörtök 15:00 - 16:00 3210-es terem kofalvi@hist.u-szeged.hu

Mészáros István szerda 11.30 - 12.30 tanári szoba emefi@freemail.hu

Mislovics Erzsébet szerda 14.00 - 15.00 Kőfalvi Tamás tanári szobája

mislovicse@yahoo.com 

mislovics.erzsebet@szte.hu

Rábai Krisztina péntek 10.30 - 12.00 TIK 4004-es terem rabaikri@hist.u-szeged.hu

Sebők Ferenc hétfő 10.00 - 11.00 tanári szoba sebokf@hist.u-szeged.hu

Szőcs Tibor szerda 11.30 - 12.30 Kőfalvi Tamás tanári szobája szocstibi@gmail.com

Dávid Nóra kedd

13.30 - 14.00 és 15.30 - 

16.00 Ókortörténet 2. tanári szoba davidnorah@gmail.com

Illés Imre Áron csütörtök 12.00 - 13.30 Székely-Illés tanári szoba graeculus@gmail.com

Priskin Gyula hétfő 13.00 - 14.00 3106-os szoba priskin.gyula@gmail.com

Székely Melinda szerda

13.30 - 14.00 és 15.30 - 

16.00 tanári szoba dszekelymelinda@gmail.com

Csernus Sándor kedd  15.00‒16.00 oktatói iroda kovacsszil@yahoo.com

Galamb György szerda  10.00‒11.00 oktatói iroda galamb@hist.u-szeged.hu

Gálffy László csütörtök  14.00‒15.00 oktatói iroda galffyl@freemail.hu

Kovács Szilvia hétfő 13.00‒14.00 oktatói iroda kovacsszil@yahoo.com

Polgár Szabolcs kedd 17.30‒19.00 oktatói iroda polgar@hist.u-szeged.hu

Szántó Richárd csütörtök 10:00-11:30 oktatói iroda szanto@hist.u-szeged.hu

Zimonyi István kedd  14.00‒15.00 oktatói iroda zimonyi@hist.u-szeged.hu

Cziráki Zsuzsanna tartós távollét  czzsuzsanna@gmail.com

Hunyadi Zsolt hétfő 15.30 - 16.30 oktatói szoba hunyadiz@hist.u-szeged.hu

Kordé Zoltán kedd 11.00 - 12.00 tanári szoba kordezol@gmail.com

Papp Sándor kedd 13:30–14:30 tanári szoba papps@hist.u-szeged.hu

Szabados János szerda 14:00–15:00 tanári szoba  szabadosj@freemail.hu

Zapala-Maléth Ágnes csütörtök 9:00-10:00 tanári szoba malethagi@gmail.com

Tóth Hajnalka csütörtök 10:00 - 11:00 oktatói szoba toth.hajnalka@szte.hu

Tóth Sándor László hétfő 9:00-10:00 oktatói szoba sltoth@hotmail.com

Balázs Péter péntek 9.00-10.00 tanári szoba tantris17@hotmail.com

Ferwagner Péter Ákos hétfő 12.00-13.00 tanári szoba ferwagner@hist.u-szeged.hu

Kökény Andrea csütörtök 13.00 - 14.00 tanári szoba akokeny23@gmail.com

Kövér Lajos csütörtök 13.00 - 14.00 tanári szoba koverla54@gmail.com

Varga Beáta hétfő 9.00-10.00 tanári szoba varga.bea@hist.u-szeged.hu

Vukman Péter szerda 11.00 - 12.00 tanári szoba vuximaxi@gmail.com

Brandl Gergely péntek 14.00 - 15.00 tanári szoba bradlgergely@gmail.com

Deák Ágnes hétfő 16.00 - 17.00 tanári szoba deakagnes@yahoo.com

Giczi Zsolt hétfő 17.30 - 18.30 tanári szoba dr.giczi@gmail.com

Gorcsa Oszkár szerda 16.30 - 17.30 tanári szoba gorcsa.oszkar@szte.hu

Marjanucz László szerda 18.00 - 19.00 tanári szoba marjan@○hist.u-szeged.hu

Zakar Péter kedd 17.00 - 18.00 tanári szoba zakar.peter@szte.hu

Baráth Katalin kedd 17.30 - 18.30 tanári szoba barath.katalin@szte.hu

Bencsik Péter kedd 12.00 - 13.30 tanári szoba

bencsikp@yahoo.com 

bencsik@hist.u-szeged.hu

Simonkay Márton kedd 14.00 -15.30 tanári szoba simarci@gmail.com

Tamás Ágnes szerda 15:30 - 16:30 oktatói szoba tamas.agnes@szte.hu

Tomka Béla hétfő oktatói szoba tomka.bela@szte.hu

Modernkori Magyar 

Történeti Tanszék

Jelenkortörténeti Tanszék

Történeti 

Segédtudományok 

Tanszék

Ókortörténeti Tanszék

Középkori Egyetemes 

Történeti Tanszék

Középkori és Kora Újkori 

Magyar Történeti Tanszék

Újkori Egyetemes Történeti 

és Medditerrán 

Tanulmányok Tanszék
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